B011-05ME M3 Aigua 0,180      x 1,54000 = 0,27720

Subtotal: 54,23270 54,23270

P-1 F0021212 Ut Regulador de presió de 2'' amb sortida de 0,5 a 5 atm., inclou subministrament, transport,
col.locació, muntatge dins d'arqueta i part proporcional de peces de connexió.

417,27 €

(QUATRE-CENTS DISSET EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-2 F0420007 Ut Vàlvula de rentat de connexió de 1/2' tipus 'netafin' o equivalent, inclou subministrament,
arqueta de plàstic de protecció, transport, col.locació, muntatge dins d'arqueta i part
proporcional de peces de connexió.

[...]

40 cm de radi, col.locat sobre solera de formigo de resistencia de 15n/mm2 de 20 cm de
gruix. s'inclou la p.p. d'excavació manual i mecànica de la rasa per la vorada en qualsevol
tipus de terreny, replanteig i nivellacio per a la col.locacio de la vorada, i la realitzacio de talls
amb disc

127,93 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 F9E1U430 M2 Paviment de peçes de pedra artificial de color de mides 20x20 cm, i 5 cm de gruix, de
breinco o similar, tipus llosa vulcano color a escollir per la df, col.locat a truc de maceta amb
morter mixt 1:2:10/165l i beurada de color.

[...]

P-10 FD75UBAI U Escomesa d'aigues pluvials de parcel.la a la claveguera general, amb tub de pead de 315 mm
dn, de doble paret autoportant. s'inclou moviment de terres i connexio a la claveguera
general i perico d'obra o de formigó prefabricat al interior de la parcel.la de mides 40x40 cm i
tapa de registre de fosa per a registre i/o presa de mostres,

329,85 €

(TRES-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-11 FD7INSPECCIO Ut Inspeccio del clavegueram executat amb camara de tv. inclou desplaçament de l'equip,
realitzacio de la inspeccio i eleboracio de l'informe dels resultats

1.564,74 €

(MIL CINC-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-12 FDCONNEX Pa Connexió a la xarxa existent de telefonica i ono situada al carrer bonaventura calopa, segons
indicacions de la companyia.

650,00 €

(SIS-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-13 FDGZU010 M Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20
cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

0,24 €

(ZERO EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 FG00U010 Ut Projecte, legalitzacio i inspecció de l'organisme competent de l'instal.lacio d'enllumenat public 815,03 €

(VUIT-CENTS QUINZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-15 FK270120 Ut Arqueta de fins a 100x200x100 cm de mides interiors, segons plànol de detall de reg, amb
paret de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossat i lliscat per l'interior amb formació de mitja
canya de morter mixt 1:1:7/165 l (m-40b), i solera de graves de 0,30 m de gruix sobre una

[...]

de dues fulles de xapa estampada en fred i reforçades, amb frontisses i pany, i marc de perfil
metàl·lic, tot acabat amb dues capes de pintura d'emprimació antioxidant i dues capes de
pintat final segons color que designi la direcció facultativa. tot completament acabat.

834,53 €

(VUIT-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-16 FK281004 Ut Electrovàlvula amb solenoid d'impulsos tipus ''latch'' i regulador de cabal incorporat tipus
rb/pga, de connexió 1 '', inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge dins
d'arqueta i part proporcional de peces de connexió.